
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-22-000069-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Солдаткін Сергій Вячеславович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 02.06.2020 09:47:27

Дата та час закінчення електронного аукціону: 02.06.2020 16:48:37

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): 1) Справа про банкрутство №
6/33-10, що розглядається господарським судом Сумської області області. Арбітражний керуючий
Солдаткін Сергій Вячеславович (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного
керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 200 від 08.02.2013р.), що
виконує повноваження ліквідатора приватного підприємства «Українська верстатобудівна компанія
Салвер» (41400, Сумська обл., м. Глухів, вул. 40 років Перемоги (вул. Есманський шлях), 52, код
30323567)оголошує про продаж майна ПП «УВК «Салвер», а саме: Водогінної вежі літера П,
площею 198 м. кв., що розташована за адресою: Сумська область, м. Глухів, вулиця 40 років
Перемоги (вулиця Есманський шлях), 52

Водогінна вежа літера П, площею 198 м. кв., що розташована за адресою: Сумська область, м.
Глухів, вулиця 40 років Перемоги (вулиця Есманський шлях), 52.
Характеристика майна: Водогінна вежа чотирьох поверхова, окремо розташована.
Площа забудови з підвалом – 55,4 кв.м.; висота – 28,00 м., підвал - 2,40 м.; об`єм - 1551 м. куб.,
підвал – 133 м. куб.
Рік введення в експлуатацію: не визначений.
Площа підвалу - 39,6 кв.м.
Площа першого поверху – 39,6 кв.м.
Площа другого поверху – 39,6 кв.м.
Площа третього поверху – 39,6 кв.м.
Площа четвертого поверху – 39,6 кв.м.
Всього по літері П – 198,0 кв.м.
Конструктивні елементи:
Фундамент та цоколь: бетон.
Стіни: цегла.



Міжповерхові перекриття – з/б плити.
Підлоги – бетон.
Дах – суміщена руберойд.
Комунікації – електрика, водопровід, каналізація, комунікації не працюють.
Стан: незадовільний. Фізичний знос – 60%, техпаспорт.
Правоустановчі документи: відсутні. Майно не зареєстроване належним чином. Наявні документи,
що є підставою для реєстрації права власності: Рішення Виконавчого комітету Глухівської міської
ради № 389 від 25.12.2008 р. «Про оформлення права власності», перелік нерухомого майна ПП
«УВК «Салвер», що знаходиться за адресою: м. Глухів, вул. 40 років Перемоги, 52.
Технічна документація: технічний паспорт на Водогінну вежу м. Глухів, вул. 40 років Перемоги, буд.
52, загальною площею 198,0 м.кв.
Відомості про земельну ділянку: лист управління Держкомзему у м. Глухів Сумської області від
01.03.2012. Земельна ділянка 5,0228 га м. Глухів, вул. 40 років Перемоги, 52 знаходиться в
користуванні ПП «УВК «Салвер». Право власності на земельну ділянку до Покупця не переходить.
Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні. Податкова накладна не надається. У випадку демонтажу даного об'єкту усі
витрати покладаються на переможця аукціону. Розмір та порядок сплати винагороди оператора
електронного майданчика визначається відповідно до Постанови КМУ від 02 жовтня 2019 р. №865.
Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків. Відомості про
замовника аукціону: арбітражний керуючий Солдаткін С.В., засоби зв’язку 0503071105,
igorsold80@gmail.com. Додаткова інформація щодо проведення аукціону надається замовником
аукціону – арбітражним керуючим Cолдаткіним С.В. на відповідний запит(звернення) скероване на
електронну пошту.

Водогінна вежа літера П, площею 198 м. кв., що розташована за адресою: Сумська область, м.
Глухів, вулиця 40 років Перемоги (вулиця Есманський шлях), 52.
Характеристика майна: Водогінна вежа чотирьох поверхова, окремо розташована.
Площа забудови з підвалом – 55,4 кв.м.; висота – 28,00 м., підвал - 2,40 м.; об`єм - 1551 м. куб.,
підвал – 133 м. куб.
Рік введення в експлуатацію: не визначений.
Площа підвалу - 39,6 кв.м.
Площа першого поверху – 39,6 кв.м.
Площа другого поверху – 39,6 кв.м.
Площа третього поверху – 39,6 кв.м.
Площа четвертого поверху – 39,6 кв.м.
Всього по літері П – 198,0 кв.м.
Конструктивні елементи:
Фундамент та цоколь: бетон.
Стіни: цегла.
Міжповерхові перекриття – з/б плити.
Підлоги – бетон.
Дах – суміщена руберойд.
Комунікації – електрика, водопровід, каналізація, комунікації не працюють.
Стан: незадовільний. Фізичний знос – 60%, техпаспорт.
Правоустановчі документи: відсутні. Майно не зареєстроване належним чином. Наявні документи,
що є підставою для реєстрації права власності: Рішення Виконавчого комітету Глухівської міської



ради № 389 від 25.12.2008 р. «Про оформлення права власності», перелік нерухомого майна ПП
«УВК «Салвер», що знаходиться за адресою: м. Глухів, вул. 40 років Перемоги, 52.
Технічна документація: технічний паспорт на Водогінну вежу м. Глухів, вул. 40 років Перемоги, буд.
52, загальною площею 198,0 м.кв.
Відомості про земельну ділянку: лист управління Держкомзему у м. Глухів Сумської області від
01.03.2012. Земельна ділянка 5,0228 га м. Глухів, вул. 40 років Перемоги, 52 знаходиться в
користуванні ПП «УВК «Салвер». Право власності на земельну ділянку до Покупця не переходить.
Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні. Податкова накладна не надається. У випадку демонтажу даного об'єкту усі
витрати покладаються на переможця аукціону. Розмір та порядок сплати винагороди оператора
електронного майданчика визначається відповідно до Постанови КМУ від 02 жовтня 2019 р. №865.
Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків. Відомості про
замовника аукціону: арбітражний керуючий Солдаткін С.В., засоби зв’язку 0503071105,
igorsold80@gmail.com. Додаткова інформація щодо проведення аукціону надається замовником
аукціону – арбітражним керуючим Cолдаткіним С.В. на відповідний запит(звернення) скероване на
електронну пошту.

Початкова ціна лоту: 60 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 10 800.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 6 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА
ГРУПА", 21579949

Розмір ставки: 5 400.00 ГРН, 02.06.2020 15:56:33

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОПАРТС ГРУП",
37175204

10 200.00 ГРН 02.06.2020
16:33:46

 
Удовенко Роман Петрович, 2932617479 7 205.00 ГРН 02.06.2020

16:33:57
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 10 800.00 ГРН, 02.06.2020 16:43:53

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-
ПРАВОВА ГРУПА"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.06.2020 16:48:37

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


